
Bibliotekets Vänner i Sandviken

Verksamhetsberä else 2021 

Årsmöte hölls 14 mars. Den styrelse som då utsågs fick efter konstituering följande 
sammansättning:

Ordförande: Margareta Lindblad
Ordinanie ledamöter: Åsa Ekman, Bitte Emtell, Per-Johan Emtell (kassör), Sven-
Olof Ekman, Lars Dunderberg, Lena van Aaren och Agneta Riswall (sekreterare). 
Ersättare: Barbro Westh.
Revisor: Sven Westh. 
Valberedning: Styrelsen har fungerat som valberedning då ingen valberedning blev 
vald på årsmötet.

*******************************************************
Styrelsemöten
Styrelsen har under året haft 6 protokollförda styrelsemöten. 

Medlemmar
Under året har 70 personer betalat medlemsavgift till föreningen varav ca 15 stycken 
är nya medlemmar. Medlemsavgiften var under året 100 kr.

Kontakten med medlemmarna sker som tidigare år med Nyhetsbrev. Breven 
publiceras på föreningens hemsida www.biblioteketsvannersandviken.se

Alla personer i medlemsregistret får ett sms när det kommer ut ett nytt Nyhetsbrev. Vi
skickar ett mejl till de som saknar mobilnummer i medlemsregistret.
Under året har fem 5 Nyhetsbrev publicerats.
På föreningens hemsida finns bl.a föreningens stadgar, styrelse och 
verksamhetsberättelse några år tillbaka plus alla tidigare publicerade Nyhetsbrev.
Föreningen har också en egen Facebook sida. 

Samarbete med biblioteket
Samarbetet med biblioteket och dess personal har påverkats av pandemin och inte 
varit lika omfattande som vanligt. Ordförande har haft viss kontakt med bibliotekets 
programansvarige Sara Hagström Andersson.
I våra Nyhetsbrev har vi tipsat och gjort reklam för folkbibliotekets programpunkter. 

Aktiviteter
På grund av pandemin har många av föreningens aktiviteter ställts in och kortats ner.
Filosofiska samtal, med två grupper, ledda av Per-Johan Emtell och Sven-Olof 
Ekman, har sedan flera år tillbaka träffats för samtal. Ett tjugotal har deltagit i 
cirkelverksamheten som arrangeras i samarbete med Studiefrämjandet. Flertalet av 



deltagarna har fortsatt från år till år och några står på väntelista eftersom vi har 
bestämt gruppens maxstorlek till tio.

Vi inledde höstterminen den 16/9 med en spännande guidad promenad i Högbo 
under ledning av Torbjörn Granström. Vi var ca 15 deltagare.

Biblioteket bjöd på bokfrukost 18/11 och omkring 30 personer var närvarande.

Vår traditionella julfest ägde rum 2/12 med julsmörgås, glögg, pepparkakor, julmusik, 
litteraturfrågor med fina bokpriser. Julfesten lockade ett trettio-tal gäster.
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